
Penthouse Duplex na prodej v Benahavís, Benahavís 995 000 €
Reference: R4936195  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 194m  Terrace: 50m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Luxusní dvoupatrový penthouse se 3 ložnicemi v Benahavisu - 995 000 € 

Tento úžasný mezonetový penthouse se 3 ložnicemi se nachází v pres9žní komunitě v Benahavisu. Tato nemovitost
orientovaná na západ se pyšní výhledem na golfové hřiště a nabízí vzácnou příležitost vlastnit elegantní dům v jedné z
nejvyhledávanějších lokalit na pobřeží Costa del Sol. 

Penthouse je navržen tak, aby maximalizoval prostor a světlo, s prostornými místnostmi, které plynule přecházejí na
soukromé terasy, ideální pro nasávání odpoledního slunce a vychutnávání dechberoucích západů slunce. Apartmá s
hlavní ložnicí, které se nachází v nejvyšším patře, poskytuje dokonalé útočiště a je vybaveno vlastní koupelnou a
přímým vstupem na terasu. 

Otevřený obývací a jídelní prostor je světlý a vzdušný a vede na velkou terasu s výhledem na svěží zeleň golfového
hřiště. Kuchyně je moderní a plně vybavená, takže je ideální pro zábavu i každodenní život. 

Mezi další funkce patří: 

Dvě podzemní parkovací místa 
úložný prostor 
Vysoce kvalitní povrchové úpravy v celém objektu 
Přístup ke komunitním bazénům, posilovně a svěžím zahradám 
Tento penthouse se nachází jen pár minut od vesnice Benahavis, Marbelly a Puerto Banús a spojuje klid s pohodlím.
Prodejní cena pouhých 995 000 € je fantas9ckou příležitosH pro investory nebo rodiny, které hledají luxusní bydlení u
golfového hřiště. 

Nenechte si ujít - domluvte si prohlídku ještě dnes!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 
Golf 

Nastavení 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 
Dětský bazén 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Benahavís, Benahavís
	995 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


